30/04/2021 Prefeitura Municipal de Batayporã

www.diariomunicipal.com.br/ms/materia/E4078600/03AGdBq26gVXeZO6XR0t4qZdP8WW2Ls2ozbxd_KHANqlBg0yq3mFHFnqhHm0gwtIVPa4H… 1/1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
LEI Nº. 1064/2014 DE 29 DE ABRIL DE 2014.

“Dispõe sobre a denominação de loteamento
localizado no município de Batayporã-MS, e dá
outras providências”.

ALBERTO LUIZ SÃOVESSO, PREFEITO MUNICIPAL DE
BATAYPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso e
gozo de suas atribuições legais;

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou de autoria dos ilustres
vereadores MAURICIO RIBEIRO E LEONIDA DO AMARAL
TRACHTA DA SILVA, e o Poder Executivo sanciona e promulga a
seguinte lei:

Art.1º Fica denominada de Bairro “Dr. João Jamil Mella” o
Loteamento, no município de Batayporã-MS, com as seguintes
confrontações: ao Norte com a Avenida Brasil, ao Sul com a Chácara
nº 26 da 2ª. linha, ao Leste com a Chácara nº 45 da 1ª. Linha
(Francisco Saraiva dos Santos), ao Oeste com a Rodovia MS-134,
conforme definição planimétrica desta cidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Batayporã-MS., aos vinte e nove dias do mês
de abril de 2014.

ALBERTO LUIZ SÃOVESSO
Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio, publicado e afixado na forma da Lei.

ANDERSON ALEX DA SILVA
Secretário

Publicado por:

Marcia Regina da Silva Paião Maran
Código Identificador:E4078600

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 22/05/2014. Edição 1096
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ms/